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Prezerwatywy opóźniające
Pasante Delay Infinity "X"
1 szt. z lubrykantem
lidokainowym

Cena 11,20 zł

Numer katalogowy 470492611

Kod producenta 111-1160K-1

Kod EAN 9556564087021

Opis produktu
Pasante Delay Condoms – Infinity Chcesz opóźnić wytrysk i przedłużyć przyjemność? Prezerwatywy Pasante Delay
zostały pokryte specjalnym lubrykantem z Lidokainą (1%), który może pomóc w opóźnieniu męskiego orgazmu. To
doskonały wybór, by zyskać większą kontrolę i pewność siebie podczas intymnych chwil. Przezroczyste, gładkie, o 
równoległym kształcie i zbiorniczku na końcu, idealne na dłuższe uniesienia. Szerokość nominalna: 54 mm Długość:
190 mm Nawilżenie: Benzokaina 8,5% (bez środka plemnikobójczego) Materiał: Naturalny lateks Wegańskie: Tak (bez
składników pochodzenia zwierzęcego) Certyfikaty: CE Bez alkoholu: Tak Prezerwatywy Pasante Infinity to specjalne
prezerwatywy, które nieco zmniejszają wrażliwość penisa, pomagając w ten sposób opóźnić wytrysk, dzięki czemu możesz
dłużej cieszyć się seksem. Limit zawarty w prezerwatywach Pasante Infinity (dawniej Delay) zawiera 8,5% benzokainy,
substancji o działaniu przeciwbólowym, która zapewnia lekkie uczucie znieczulenia. Prezerwatywy mają średni rozmiar 54
mm. Informacje o opakowaniu: Prezerwatywa Delay została zaprojektowana w celu przedłużenia erekcji. OSTRZEŻENIA:
Produkt zawiera 8,5% benzokainy (substancji opóźniającej). Zmyj lubrykant po stosunku. Unikaj kontaktu z oczami. Nie należy
stosować tego produktu, jeśli u Ciebie lub Twojego partnera występuje infekcja lub uszkodzenie skóry. Jeśli u Ciebie lub
Twojego partnera wystąpi wysypka lub podrażnienie, takie jak pieczenie lub swędzenie, należy natychmiast przerwać
stosowanie. Jeśli problem nie ustąpi, należy skonsultować się z lekarzem. Jeśli którykolwiek z partnerów po użyciu tego
produktu będzie miał trudności z oddychaniem lub zasinienie ust, należy natychmiast skonsultować się z lekarzem i przerwać
stosowanie. Nie należy stosować tego produktu, jeśli w przeszłości występowały alergie na środki znieczulające miejscowo,
takie jak prokaina, lidokaina, benzokaina lub inne środki znieczulające zawierające „kainę” w nazwie. Prawidłowo stosowany
lubrykant benzokainowy w końcówce prezerwatywy nie będzie miał kontaktu z innymi częściami ciała. Lubrykant
benzokainowy może powodować drętwienie w kontakcie ze skórą. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Jak działa? Kontakt
benzokainy z błonami śluzowymi zaburza zdolność nerwów do generowania i przewodzenia sygnałów elektrycznych. Blokuje
to przekazywanie impulsów nerwowych, które przekazują bodźce bólowe. W ten sposób benzokaina znieczula zakończenia
nerwowe w pobliżu powierzchni błony śluzowej, które mają kontakt z lubrykantem benzokainowym. Nie należy stosować tego
produktu w przypadku zaburzeń rytmu serca, niedoboru G6PD lub zaburzeń czynności płuc. Benzokaina, podobnie jak inne
pochodne kwasu para-aminobenzoesowego, hamuje działanie sulfonamidów i dlatego nie powinna być stosowana
jednocześnie z sulfonamidami.
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